Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky

Roénik - 2019-2020
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Bobal'ova Alexandra - 19.Jun.2005 - licencia - 51224

Spolu

8 - odohratych zapasov 131 - odohratych minut 28 - bodov

3 - vyhratych zdpasov 16.4 - minit na zapas
5 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 3.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

5 - vonkajSich zapasov

Young Angels U16 KosSice - DL Kadetky

8 - odohratych zapasov 131 - odohratych minut 28 - bodov

3 - vyhratych zdpasov 16.4 - minit na zapas
5 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

8.Mar.2020
14.Dec.2019
9.Nov.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019
29.Sep.2019
28.5ep.2019

21.Sep.2019

SPOLU

5 - vonkajsich zapasov

9 - najviac bodov v zapase

9 - najviac bodov v zdpase

Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky

Zépas
Young Angels U16 Kosice - BK Slovan Bratislava
CBK Minibuseuropa KoSice - Young Angels U16 Kosice
Young Angels U16 KoSice - BKM Bardejov
BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice
SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U16 Kosice

BKM Bardejov - Young Angels U16 KoSice

TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U16 Kosice

Young Angels U16 Kosice - Young Angels U17 KoSice

Pocet zapasov 8

Vysledok Cas

80-49 15
49-43 5
139-19 19
54-46 23
58-44 14
30-92 21
56 -49 20
43 -58 14

131

Sk
il IE
0-2
0%
0-1
0%
3-6
50%
1-6
17%
1-2
50%
4-5
80%
2-7
29%
0-2
0%

S2 S3
i@ H 8
0-20-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-1
0% 0%
0-00-1
0% 0%
0-00-0
0% 0%

Sc TH
G4 c l'c
0-4 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
3-6 0-0
50% 0%
1-7 0-0
14% 0%
1-2 2-2
50% 100%
4-6 1-2
67% 50%
2-8 3-4
25% 75%
0-2 0-2
0% 0%

1131030211366 10

35%

0% 0%

31% 60%
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Borosova Miroslava - 15.Mar.2005 - licencia - 51233
Spolu
5 - odohratych zapasov 90 - odohratych minat 37 - bodov
4 - vyhratych zapasov 18 - mindt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 7.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
Young Angels U16 KosSice - DL Kadetky
5 - odohratych zapasov 90 - odohratych minat 37 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 18 - minlt na zdpas 12 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 7.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky

Déatum Zépas
8.Mar.2020 Young Angels U16 KoSice - BK Slovan Bratislava
7.Mar.2020 Young Angels U16 KoSice - BK Lokomotiva Sered
2.Feb.2020 BKM Bardejov - Young Angels U16 KoSice
1.Feb.2020 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U16 Kosice
22.5ep.2019 Young Angels U17 KoSice - Young Angels U16 Kosice
SPOLU Pocet zapasov 5

Vysledok Cas

80-49 19
66 - 62 17
33-65 16
44 - 49 24
64 - 50 14

90

Sk S2 S3 Sc TH
= EEE S
3-6 0-00-1 3-7 1-2
50% 0% 0% 43% 50%
5-7 1-10-1 6-9 0-0
71% 100% 0% 67% 0%
4-5 1-10-1 5-7 0-0
80% 100% 0% 71% 0%
3-4 1-20-1 4-7 0-0
75% 50% 0% 57% 0%
0-1 0-10-0 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1523350418321 2
65% 60% 0% 56% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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Drimakova Alexandra - 23.0kt.2004 - licencia - 50283

Spolu

13 - odohratych zapasov 192 - odohratych minut 29 - bodov
14.8 - mindt na zapas 11 - najviac bodov v zapase

6 - vyhratych zapasov
7 - prehratych zapasov 7 - domécich zdpasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni

6 - vonkajSich zapasov

Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky

13 - odohratych zapasov 192 - odohratych minut 29 - bodov
14.8 - minGt na zapas 11 - najviac bodov v zapase

6 - vyhratych zapasov
7 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

15.Dec.2019
14.Dec.2019
1.Dec.2019
30.Nov.2019
10.Nov.2019
9.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
12.0kt.2019
29.Sep.2019
28.5ep.2019
22.Sep.2019

21.Sep.2019

SPOLU

6 - vonkajsSich zapasov

Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky

Zépas
ZBK Rozfiava - Young Angels U16 Kosice
CBK Minibuseuropa Kosice - Young Angels U16 Kosice
Young Angels U16 Kosice - SKBD Spiéska Nova Ves
Young Angels U16 Kosice - BAM Poprad
Young Angels U16 KoSice - TYDAM UPJS Kosice
Young Angels U16 KoSice - BKM Bardejov
Young Angels U16 Kosice - CBK Minibuseuropa Kosice
Young Angels U16 Kosice - ZBK Rozfava
SKBD Spiska Nova Ves - Young Angels U16 Kosice
BKM Bardejov - Young Angels U16 KoSice
TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U16 KoSice
Young Angels U17 KoSice - Young Angels U16 KoSice

Young Angels U16 KoSice - Young Angels U17 KoSice

Pocet zapasov 13

Vysledok
43 - 47
49 - 43
41 - 53
47 - 32
60 - 54
139-19
40 - 55
68 - 51
58 - 44
30-92
56 - 49
64 - 50
43 - 58

21
15
10
15
4
16
25
22
12
16
12
12

12

192

Sk ' S2 S3
il EE
0-0 0-10-0
0% 0% 0%
0-0 0-20-1
0% 0% 0%
0-1 0-10-0
0% 0% 0%
0-1 0-10-0
0% 0% 0%
0-0 1-10-0
0% 100% 0%
1-2 1-20-0
50% 50% 0%
0-1 0-20-0
0% 0% 0%
1-1 2-20-0
100% 100% 0%
2-2 0-10-1
100% 0% 0%
5-7 0-00-0
71% 0% 0%
0-0 0-00-0
0% 0% 0%
0-1 0-20-0
0% 0% 0%
0-1 0-00-0
0% 0% 0%

Sc

il 15 [ @
0-1 0-0
0% 0%
0-3 0-0
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%
1-1 0-0
100% 0%
2-4 0-0
50% 0%
0-3 0-0
0% 0%
3-3 2-2
100% 100%
2-4 0-0
50% 0%
5-7 1-2
71% 50%
0-0 0-0
0% 0%
0-3 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%

9174150213343 4

53% 27% 0%

38% 75%
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-0.8
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9.6
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10.8
0.8
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Findrikova Petra - 2.Jul.2004 - licencia - 52881

Spolu

16 - odohratych zapasov 248 - odohratych minut 40 - bodov

10 - vyhratych zapasov 15.5 - minat na zapas
6 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

Young Angels U16 KosSice - DL Kadetky

16 - odohratych zapasov 248 - odohratych minut 40 - bodov

10 - vyhratych zapasov 15.5 - mindt na zapas
6 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

7.Mar.2020
21.Feb.2020
2.Feb.2020
1.Feb.2020
15.Dec.2019
14.Dec.2019
1.Dec.2019
30.Nov.2019
10.Nov.2019
9.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019
29.Sep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

9 - vonkajsich zapasov

6 - najviac bodov v zépase

6 - najviac bodov v zdpase

Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky

Zépas
Young Angels U16 KoSice - BK Lokomotiva Sered
MBK Ruzomberok - Young Angels U16 Kosice
BKM Bardejov - Young Angels U16 KoSice
TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U16 Koice
ZBK Rozfava - Young Angels U16 Kosice
CBK Minibuseuropa Kosice - Young Angels U16 KoSice
Young Angels U16 Kosice - SKBD Spisské Nova Ves
Young Angels U16 KoSice - BAM Poprad
Young Angels U16 Kosice - TYDAM UPJS Kosice
Young Angels U16 Kosice - BKM Bardejov
Young Angels U16 Kosice - CBK Minibuseuropa KoSice
Young Angels U16 Kosice - ZBK RoZzfava
BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice
SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U16 Kosice
BKM Bardejov - Young Angels U16 KosSice

TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U16 Kosice

Pocet zapasov 16

Vysledok
66 - 62
31-71
33-65
44 - 49
43 - 47
49 - 43
41 - 53
47 - 32
60 - 54
139 -19
40 - 55
68 - 51
54 - 46
58 - 44
30 - 92
56 - 49

Cas
20
21
25
24
19
16

12

17
21
4
15
15
9

248

Sk

S2 S3

Sc

il E S E N E
ERE N [ 50 NGH N R N R Xl o

1-1
100%
1-2
50%
3-3
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
3-6
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
3-3
100%
1-1
100%

0-10-0
0% 0%
1-10-0
100% 0%
0-30-0
0% 0%
0-20-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
1-10-0
100% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-20-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%

50%
2-3
67%
3-6
50%
0-2
0%
0-0
0%
2-3
67%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
3-6
50%
0-2
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
3-4
75%
1-1
100%

U c

0%
2-2
100%
0-1
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%

15232110017346 10

65%

18% 0%

50%

60%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-
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Gumanova Tatiana - 15.Maj.2004 - licencia - 47418
Spolu
19 - odohratych zapasov 401 - odohratych mindt 164 - bodov
11 - vyhratych zapasov 21.1 - minGt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 8.6 - bodov na zadpas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
Young Angels U16 KosSice - DL Kadetky
19 - odohratych zapasov 401 - odohratych mindt 164 - bodov
11 - vyhratych zapasov 21.1 - mindt na zapas 25 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 8.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
8.Mar.2020 Young Angels U16 KoSice - BK Slovan Bratislava 80-49 23
7.Mar.2020 Young Angels U16 Kosice - BK Lokomotiva Sered 66 - 62 19
21.Feb.2020 MBK Ruzomberok - Young Angels U16 KoSice 31-71 19
2.Feb.2020 BKM Bardejov - Young Angels U16 KoSice 33-65 20
1.Feb.2020 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U16 Kosice 44 - 49 11
15.Dec.2019 ZBK Roznava - Young Angels U16 KoSice 43 -47 35
14.Dec.2019 CBK Minibuseuropa Kosice - Young Angels U16 Kosice 49 -43 17
1.Dec.2019 Young Angels U16 Kosice - SKBD Spisska Nova Ves 41 -53 19
30.Nov.2019 Young Angels U16 Kosice - BAM Poprad 47 - 32 13
10.Nov.2019 Young Angels U16 Kosice - TYDAM UPJS Kosice 60 -54 26
9.Nov.2019 Young Angels U16 Kosice - BKM Bardejov 139-19 20
27.0kt.2019 Young Angels U16 Kosice - CBK Minibuseuropa Kosice 40 -55 31
26.0kt.2019 Young Angels U16 KoSice - ZBK Rozfava 68 - 51 27
13.0kt.2019 BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice 54 -46 15
12.0kt.2019 SKBD Spigska Nova Ves - Young Angels U16 Kosice 58-44 28
29.Sep.2019 BKM Bardejov - Young Angels U16 KoSice 30-92 21
28.5ep.2019 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U16 Kosice 56 -49 18
22.Sep.2019 Young Angels U17 KoSice - Young Angels U16 Kosice 64 -50 20

Sk
0 ¢
7-9
78%
1-1
100%
3-4
75%
5-8
63%
0-0
0%
1-3
33%
1-5
20%
1-4
25%
0-0
0%
3-5
60%
8-14
57%
3-7
43%
3-6
50%
0-3
0%
1-2
50%
5-10
50%
4-8
50%
2-3
67%

S2

S3

Sc

= S e
1-3 0-0 8-12

33%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

67%
1-1
100%
3-4
75%
6119
67%
0-1
0%
2-8
25%
1-6
17%
2-5
40%
1-5
20%
4-10
40%
10-17
59%
3-11
27%
4-10
40%
0-3
0%
1-5
20%
5-12
42%
5-10
50%
4-5
80%

TH
ua c
2-2
100%
1-2
50%
1-2
50%
3-7
43%
0-0
0%
2-4
50%
4-4
100%
1-3
33%
2-2
100%
0-0
0%
5-5
100%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
4-4
100%
2-4
50%
2-4
50%
0-3
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

18 2
3 1
7| &
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0 2
6 2
6 2
5 3
4 2
8 3
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6 2
8 1
3 2
6 2
12 2
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8 3

32 01

1

1

2

2

0
0

3
2

HP

22
3.9
8.7
16.4
0.4
3.8
6.2
5.2
0.8

28.3

1.1
5.6
14.6

11.4
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21.Sep.2019 Young Angels U16 Kosice - Young Angels U17 KoSice 43 -58 19 1300.;2 é0°/20 00[%0 gO"/?) 270/60 12 5 1 2 5 2 0 4 4 154
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Hudecova Lea - 30.Dec.2005 - licencia - 52373
Spolu

8 - odohratych zapasov 138 - odohratych minut 16 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 17.3 - minlt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 2 - bodov na zdpas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov

Young Angels U16 KosSice - DL Kadetky
8 - odohratych zapasov 138 - odohratych minut 16 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 17.3 - minUt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky

Datum Zépas
21.Feb.2020 MBK Ruzomberok - Young Angels U16 Kosice
15.Dec.2019 ZBK Roznava - Young Angels U16 KoSice
14.Dec.2019 CBK Minibuseuropa KoSice - Young Angels U16 KoSice
10.Nov.2019 Young Angels U16 KoSice - TYDAM UPJS Kosice
13.0kt.2019 BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice
12.0kt.2019 SKBD Spisska Nové Ves - Young Angels U16 Kosice
22.Sep.2019 Young Angels U17 Kosice - Young Angels U16 Kosice
21.Sep.2019 Young Angels U16 Kosice - Young Angels U17 Kosice

SPOLU Pocet zapasov 8

Vysledok Cas

31-71 17
43 -47 15
49-43 9
60-54 5
54 -46 22
58 -44 28
64 -50 21
43 - 58 21

138

Sk 'S2 S3  Sc

i EEEEEE S e
0-10-10-00-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-20-00-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-01-20-11-3 0-0
0% 50% 0% 33% 0%
0-00-10-00-11-2
0% 0% 0% 0% 50%
0-22-40-02-6 0-0
0% 50% 0% 33% 0%
0-21-40-01-6 3-4
0% 25% 0% 17% 75%
0-21-30-01-5 2-2
0% 33% 0% 20% 100%
07517015256 8

0% 29% 0% 20% 75%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 103 200 3
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0
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1
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4

1611 3 1213 4
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2
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2

1

0

0

2

1

E-

3
5

HP

0
0.4
0.8

3

-0.9
1.6
0.8

2.8

12319 9
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Chovanikova Simona - 16.Sep.2004 - licencia - 50725
Spolu

14 - odohratych zapasov 217 - odohratych minut 49 - bodov
9 - vyhratych zédpasov  15.5 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 8 - domdcich zapasov 3.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov

Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky
14 - odohratych zapasov 217 - odohratych minut 49 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 15.5 - minUt na zdpas 12 - najviac bodov v zépase
5 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky

Datum Zapas Vysledok
8.Mar.2020 Young Angels U16 Kosice - BK Slovan Bratislava 80 - 49
7.Mar.2020 Young Angels U16 Kosice - BK Lokomotiva Sered 66 - 62
21.Feb.2020 MBK Ruzomberok - Young Angels U16 KoSice 31-71
2.Feb.2020 BKM Bardejov - Young Angels U16 Kosice 33-65
1.Feb.2020 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U16 Kosice 44 - 49
1.Dec.2019 Young Angels U16 Kosice - SKBD Spiéska Nova Ves 41 - 53
30.Nov.2019 Young Angels U16 KoSice - BAM Poprad 47 - 32
10.Nov.2019 Young Angels U16 Kosice - TYDAM UPJS Kosice 60 - 54
9.Nov.2019 Young Angels U16 Kosice - BKM Bardejov 139 -19
27.0kt.2019 Young Angels U16 KoSice - CBK Minibuseuropa KoSice 40 - 55
26.0kt.2019 Young Angels U16 Kosice - ZBK Rozfhava 68 - 51
13.0kt.2019 BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice 54 - 46
12.0kt.2019 SKBD Spigska Nova Ves - Young Angels U16 Kosice 58 - 44
22.5ep.2019 Young Angels U17 KoSice - Young Angels U16 KoSice 64 - 50

SPOLU Pocet zapasov 14

Cas
12
9
14
21
17
17
16
12
14
19
21
16
13

16

217

Sk

S2

S3

Sl EEE

1-3
33%
1-1

100%
1-1

100%
0-0

0%
T
100%
0-1
0%
0-2
0%
1-2
50%
3-4
75%
0-2
0%
3-3

100%
2-4
50%
2-3
67%

1-3
33%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%

0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
1L 72
50%
0-1
0%
0-3
0%

0-4 0-11-1

0%

1531111213185511 14

48%

0%

9%

100%

15%

Sc
il I8
2-7
29%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
0-3
0%
0-2
0%
1-4
25%
3-6
50%
0-5
0%
4-5
80%
2-7
29%
2-6
33%
1-6
17%

33%

TH
a4 c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%

79%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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1 1 4 2 4 1 0 1 17

© 00 N N N N O N N &
N
=
(€]
o
o
o
~
o

1 2 6 1 0 0 3 0 038

(=)
N
N
w
N
o
=
-
S
N

15.1

F=Y
o
N
S
w
N
o
=
o

8.8
52 2 100 0 1 0 27

4 2 1 5 2 0 0 2 0 41

49 15 21 49 16 13 13 26 13 94
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Chovanikova Alexandra Sophia - 25.Jin.2006 - licencia - 50726
Spolu
3 - odohratych zapasov 58 - odohratych minat 19 - bodov
1 - vyhratych zapasov 19.3 - minUt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zdpasov 1 - domacich zapasov 6.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky
3 - odohratych zapasov 58 - odohratych minat 19 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 19.3 - minUt na zdpas 9 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 6.3 - bodov na zapas

Sk 'S2 S3 ' Sc |TH
e EHE S S

1-2 1-20-02-4 5-6
44 - 49 17 50% 50% 0% 50% 83% 9 31 2 3 00 2 5099

3-7 0-50-13-131-6

56 -49 26 3% 0% 0% 23% 17% 7 354 4112565
1-1 0-10-01-2 1-2

43 - 58 15 100% 0% 0% 50% 50% 3 112 3001 255

5101801619714

Vysledok Cas G Bo F+ Du Do ZL AS BS SL [F- HP

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky
Déatum Zépas
1.Feb.2020 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U16 Kosice
28.Sep.2019 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U16 Kosice
21.Sep.2019 Young Angels U16 Kosice - Young Angels U17 Kosice
SPOLU Pocet zapasov 3

58 oor 13% 0% 329 500 19 7 7 8101 1 51222
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Jakabova Viktoéria - 21.Jan.2005 - licencia - 51676
Spolu
14 - odohratych zapasov 290 - odohratych minut 110 - bodov
8 - vyhratych zédpasov  20.7 - min(t na zapas 15 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 7.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky
14 - odohratych zapasov 290 - odohratych minut 110 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 20.7 - minUt na zdpas 15 - najviac bodov v zépase
6 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 7.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
8.Mar.2020 Young Angels U16 KoSice - BK Slovan Bratislava 80-49 18
7.Mar.2020 Young Angels U16 Kosice - BK Lokomotiva Sered 66 - 62 29
21.Feb.2020 MBK Ruzomberok - Young Angels U16 KoSice 31-71 23
2.Feb.2020 BKM Bardejov - Young Angels U16 Kosice 33-65 20
1.Feb.2020 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U16 Kosice 44 - 49 21
14.Dec.2019 CBK Minibuseuropa Kosice - Young Angels U16 Kosice 49 - 43 25
1.Dec.2019 Young Angels U16 Kosice - SKBD Spisska Nova Ves 41 -53 21
30.Nov.2019 Young Angels U16 Kosice - BAM Poprad 47 -32 15
10.Nov.2019 Young Angels U16 Kosice - TYDAM UPJS Kosice 60 -54 13
9.Nov.2019 Young Angels U16 Kosice - BKM Bardejov 139-19 15
13.0kt.2019 BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice 54-46 21
12.0kt.2019 SKBD Spiska Nova Ves - Young Angels U16 Kosice 58-44 23
22.5ep.2019 Young Angels U17 KoSice - Young Angels U16 KoSice 64 - 50 25
21.Sep.2019 Young Angels U16 Kosice - Young Angels U17 KoSice 43 -58 21

SPOLU Pocet zapasov 14 290

C
2-3
67%
4-4
100%
3-3
100%
5-9
56%
1-1
100%
0-1
0%
2-%
67%
0-0
0%
0-0
0%
3-7
43%
-2
50%
3-6
50%
0-0
0%
0-1
0%

2440925113844 103 1121

60%

S2
i IE
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-1
100%
2-2
100%
0-3
0%
0-3
0%
0-2
0%
1-3
33%
1-3
33%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
1-3
33%

36%

S3
il IE
0-0
0%
1-4
25%
1-4
25%
0-2
0%
0-4
0%
1-4
25%
2-5
40%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-1
100%
2-5
40%
1-4
25%

29%

Sc
il e
2-3
67%
7-10
70%
4-7
57%
6-12
50%
3-7
43%
1-8
13%
4-11
36%
1-3
33%
1-4
25%
4-11
36%
2-5
40%
4-8
50%
3-6
50%
2-8
25%

43%

TH
ua c
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
4-5
80%
1-2
50%
0-2
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

52%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

5
15
9
13

10

5
9
8
6

11015 14 32 21 9

0 2
0 3
0 0

0 211
1 0 3 1
1 00 1

7 01 2

1

2

HP

7.7
18
6.6
141
13.6
1.1
9.3
2.5
2.6
10.2
3.4
7.4
8

3.7

8 25 18 108
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KeliSkova Sdra - 4.Jul.2005 - licencia - 50292
Spolu

6 - odohratych zapasov 85 - odohratych minut 18 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 14.2 - minlUt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov

Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky
6 - odohratych zapasov 85 - odohratych minut 18 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 14.2 - minUt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas

0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky

Datum Zépas

8.Mar.2020 Young Angels U16 Kosice - BK Slovan Bratislava
21.Feb.2020 MBK Ruzomberok - Young Angels U16 Kosice
2.Feb.2020 BKM Bardejov - Young Angels U16 KoSice
15.Dec.2019 ZBK Rozfava - Young Angels U16 Kosice
29.S5ep.2019 BKM Bardejov - Young Angels U16 KoSice
22.Sep.2019 Young Angels U17 KoSice - Young Angels U16 Kosice

SPOLU Pocet zapasov 6

Vysledok Cas d

80 - 49
31-71
33-65
43 - 47
30-92
64 - 50

13
12
16
22
15

7

85

Sk 'S2 S3 Sc
E S e oS
1-10-0 1-1 2-2 0-0

100% 0% 100% 100% 0% > 0 0 1 0100

0-00-0 0-0 0-0 0-0 0 0
0% 0% 0% 0% 0%
2-30-0 0-0 2-3 0-0 4 0
67% 0% 0% 67% 0%
J=510=1 =0 |sS=E] k1 7 3
60% 0% 0% 50% 100%
0-10-2 0-0 0-3 0-0 0 0
0% 0% 0% 0% 0%
1-10-1 0-0 1-2 0-1 2 1
100% 0% 0% 50% 0%
711041 18161 2

64% 0% 100% 50% 50% 1

0
3

2

o o

(5]

0
0

2

1

0

5

0
0

0

0
0

0

1

2

1

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 11

8 19
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Krajnakova Viktoria - 6.Apr.2005 - licencia - 50685
Spolu

15 - odohratych zapasov 244 - odohratych minut 59 - bodov
10 - vyhratych zapasov 16.3 - minGt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 7 - domdcich zapasov 3.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov

Young Angels U16 KosSice - DL Kadetky
15 - odohratych zapasov 244 - odohratych minut 59 - bodov
10 - vyhratych zapasov 16.3 - min(t na zapas 8 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 3.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok
8.Mar.2020 Young Angels U16 Kosice - BK Slovan Bratislava 80 - 49
7.Mar.2020 Young Angels U16 Kosice - BK Lokomotiva Sered 66 - 62
21.Feb.2020 MBK Ruzomberok - Young Angels U16 KoSice 31-71
2.Feb.2020 BKM Bardejov - Young Angels U16 Kosice 33-65
1.Feb.2020 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U16 Kosice 44 - 49
15.Dec.2019 ZBK Rozfiava - Young Angels U16 KoSice 43 - 47
1.Dec.2019 Young Angels U16 Kosice - SKBD Spisska Nova Ves 41 - 53
30.Nov.2019 Young Angels U16 Kosice - BAM Poprad 47 - 32
10.Nov.2019 Young Angels U16 Kosice - TYDAM UPJS Kosice 60 - 54
9.Nov.2019 Young Angels U16 KosSice - BKM Bardejov 139 -19
13.0kt.2019 BAM Poprad - Young Angels U16 Kosice 54 - 46
29.5ep.2019 BKM Bardejov - Young Angels U16 Kosice 30-92
28.5ep.2019 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U16 Kosice 56 - 49
22.5ep.2019 Young Angels U17 KoSice - Young Angels U16 KoSice 64 - 50
21.Sep.2019 Young Angels U16 Kosice - Young Angels U17 KoSice 43 - 58

SPOLU Pocet zapasov 15

Cas

26
13
17
14
7
19
16
20
11
15
15
14
17
22

18

244

Sk
il IE
2-1
29%
4-7
57%
2-3
67%
1-1
100%
1-3
33%
1-2
50%
0-3
0%
0-2
0%
2-3
67%
1-3
33%
1-3
33%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%

S2 S3 Sc

TH

i EE e

0-0 0-0 2-7
0% 0% 29%
0-1 0-0 4-8
0% 0% 50%
1-1 0-1 3-5
100% 0% 60%
0=2 @=L [ s
0% 0% 25%
1-1 0-0 2-4
100% 0% 50%
0-2 1-2 2-6
0% 50% 33%
0-0 0-1 0-4
0% 0% 0%
3-5 0-0 3-7
60% 0% 43%
0-1 0-0 2-4
0% 0% 50%
1-3 0-1 2-7
33% 0% 29%
0-0 |t | AoE
0% 100% 50%
0-0 0-0 0-2
0% 0% 0%
0-2 0-1 0-3
0% 0% 0%
Ao |0=2] 2=
50% 0% 29%
1-4 0-1 1-7
25% 0% 14%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-2
100%
2-4
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%

154292621126795 14
35% 18% 33% 36%

36%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

005 410

041 110

N & O O U 1 A O O N O N O O »
o
N
~
o
N
o

0
0

4

5

HP

8.4
10.8
7.8
1
5.4
9
0.2
10
5.6
2.1
8.6
2.4
3.6
4.6

-0.4

59 14 18 43 17 11 6 16 33 79
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Kyselova Emma - 25.Jun.2004 - licencia - 50281
Spolu
18 - odohratych zapasov 367 - odohratych minut 125 - bodov
11 - vyhratych zapasov 20.4 - minGt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 6.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky
18 - odohratych zapasov 367 - odohratych minut 125 - bodov
11 - vyhratych zapasov 20.4 - mindt na zapas 19 - najviac bodov v zépase
7 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 6.9 - bodov na zapas

0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas OSkC uszc uS3c - Scc aTHc Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
8.Mar.2020 Young Angels U16 Kogice - BK Slovan Bratislava 80-49 27 2.0 0°2 Jo8 °°03 Ja 12 2317211 2 17
7.Mar.2020 Young Angels U16 Kogice - BK Lokomotiva Sered 66-62 22 G0 Ot Il 12 €0 3 00210020 3
21.Feb.2020 MBK Ruzomberok - Young Angels U16 Kogice 31-71 15 b Aod Ll 23 12 8 111000 23 73
2.Feb.2020 BKM Bardejov - Young Angels U16 Kogice 33-65 23 5o 02 Gd 10 12 3 1120010 2 0 03
1.Feb.2020 TYDAM UPJ$ Kogice - Young Angels U16 Kogice 44-49 20 o0 0L O 13 02 2 10710132 4
15.Dec.2019 7BK Rozfava - Young Angels U16 Kogice 43-47 20 %2 02 12 38 3.0 10 219 10 1 2 1135
14.Dec.2019 CBK Minibuseuropa Kosice - Young Angels U16 KoSice 49 -43 23 %502 ‘21002 00;/02 32'701/01 éO"/i 7 2 2100 0 1 4 0 73
1.Dec.2019 Young Angels U16 Kogice - $KBD Spiéska Nova Ves a1-53 15 O3 1.2 01 1.8 €20 2 035002 2 0 48
30.Nov.2019 Young Angels U16 Kogice - BAM Poprad 47-132| 123\ e 0= B 00| et IS R o i han pok w0f 131 121 N0 156
10.Nov.2019 Young Angels U16 Kogice - TYDAM UPJ$ Kogice 60-54 26 350 ot God ol Gl 2 103 430313 5
9.Nov.2019 Young Angels U16 Kogice - BKM Bardejov 139-19 21 9,00 Q.0 00 920 13 19 3 25 44 2 0 1323
27.0kt.2019 Young Angels U16 Kogice - CBK Minibuseuropa Kogice 40-55 24 550 133 0.3 4713 22 12 3 3 6 0 1 0 2 0 109
26.0kt.2019 Young Angels U16 Kogice - ZBK Rozfiava 68-51 24 oot a7e Top sose g0 11 1 0 5 4 2 0 2 0 143
12.0kt.2019 8KBD Spiéska Nova Ves - Young Angels U16 Kogice 58-44 11 Ot A2 00 2.3 00 4 0 0800 00 0 95

29.5ep.2019 BKM Bardejov - Young Angels U16 KoSice 30-92 15 ‘2100/50 00;2 00[,/02 22b01/°0 1102)‘}& 5 1 1 45 2 0 1 3 82

28.5ep.2019 TYDAM UPJ$ Kogice - Young Angels U16 Kogice 56-49 13 00 0°3 0o €24 02 0 103200 1 014
22.5ep.2019 Young Angels U17 Kosice - Young Angels U16 Kosice 64 -50 25 é70/70 §0V40 110636 75%;(],)02 %70/30 17 2 2 2 2 2 0 1 1 187
21.5ep.2019 Young Angels U16 Kogice - Young Angels U17 Kogice 43-58 16 1:1 1-1 0-2 2-4 0-0 4 1 9 7 7 1 0 2 0 44

100% 100% 0%  50% 0%

Strana 14 z 25



sow et e SR s e 20305318 14 30 10 168

Strana 15 z 25



Laubertova Laura - 24.Jan.2004 - licencia - 51226

17 - odohratych zapasov 302 - odohratych minut 116 - bodov
9 - vyhratych zédpasov  17.8 - minlt na zapas 15 - najviac bodov v zapase

Spolu

8 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 6.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky
17 - odohratych zapasov 302 - odohratych minut 116 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 17.8 - minUt na zdpas 15 - najviac bodov v zdpase

8 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 6.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

7.Mar.2020

21.Feb.2020
2.Feb.2020

15.Dec.2019
14.Dec.2019
1.Dec.2019
30.Nov.2019
10.Nov.2019
9.Nov.2019

27.0kt.2019
26.0kt.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019
29.Sep.2019
28.5ep.2019
22.Sep.2019

21.Sep.2019

SPOLU

9 - vonkajsich zapasov

Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky

Zépas
Young Angels U16 KoSice - BK Lokomotiva Sered
MBK Ruzomberok - Young Angels U16 Kosice
BKM Bardejov - Young Angels U16 KoSice
ZBK Roznava - Young Angels U16 Kosice
CBK Minibuseuropa Kosice - Young Angels U16 Kosice
Young Angels U16 Kosice - SKBD Spisska Nové Ves
Young Angels U16 Kosice - BAM Poprad
Young Angels U16 Kosice - TYDAM UPJS Kosice
Young Angels U16 Kosice - BKM Bardejov
Young Angels U16 KoSice - CBK Minibuseuropa KoSice
Young Angels U16 Kosice - ZBK Rozfava
BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice
SKBD Spisska Nové Ves - Young Angels U16 Kosice
BKM Bardejov - Young Angels U16 KoSice
TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U16 Kosice
Young Angels U17 KoSice - Young Angels U16 Kosice

Young Angels U16 Kosice - Young Angels U17 Kosice

Pocet zapasov 17

Vysledok
66 - 62
31-71
33-65
43 - 47
49 - 43
41 - 53
47 - 32
60 - 54
139 -19
40 - 55
68 - 51
54 - 46
58 - 44
30-92
56 - 49
64 - 50
43 - 58

Cas
14
13

7
23
19
14
21
27
15
22
22
17
16
15
20
15

22

302

Sk
0 ¢
2-3

3069 9 25 5 27 44 121 23 31

43%

S2 S3
Gd'c llc
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 0-1
0% 0%
0-11-3
0% 33%
0-1 0-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
2-4 1-3
50% 33%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 1-5
0% 20%
2-3 1-6
67% 17%
1-4 0-1
25% 0%
0-1 0-1
0% 0%
2-2 0-0
100% 0%
0-1 0-2
0% 0%
0-2 0-2
0% 0%
2-3 1-2
67% 50%

36% 19%

60%

36%

TH
ua c
4-4
100%
2-2
100%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
2-4
50%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
6-8
75%
0-0
0%
2-2
100%

74%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

8 2 01 1 2 0 0
6 1 0 2 1 10 0
0 00 3 1 100

13 1 5 6 3 0 1 7

13 2 2 3 1 2 3 3

15 1 1 0 2 3 0 1

11 0 2 3 0 2 0 O

9 2 2 4 3 101

HP

11.2

2.8
10.9
3.5

-1.6

13
17.9
5.7
11.8
3.3
5.6
7.2
11.4
1.6

15

116 22 22 47 24 17 4 23 34 129
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Majernikova Karolina - 16.Feb.2004 - licencia - 51225
Spolu

12 - odohratych zapasov 175 - odohratych minut 50 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  14.6 - minUt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 5 - domaécich zdpasov 4.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov

Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky
7 - odohratych zapasov 108 - odohratych minudt 26 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 15.4 - minGt na zdpas 12 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 3.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

TYDAM UPJS Kosice - DL Kadetky

5 - odohratych zapasov 67 - odohratych minGt 24 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  13.4 - min(t na zapas 8 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 2 - domdcich zapasov 4.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
TYDAM UPJS Kosice - DL Kadetky
Datum Zapas
23.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - TYDAM UPJS Kosice
22.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered - TYDAM UPJS Kosice
1.Feb.2020 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U16 Kosice
19.Jan.2020 BKM Bardejov - TYDAM UPJS Kosice
18.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice - BKM Bardejov
SPOLU Pocet zapasov 5
Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky
Datum Zapas
15.Dec.2019 ZBK Rozfava - Young Angels U16 Kogice
14.Dec.2019 CBK Minibuseuropa Kosice - Young Angels U16 Kosice
30.Nov.2019 Young Angels U16 Kosice - BAM Poprad
27.0kt.2019 Young Angels U16 Kosice - CBK Minibuseuropa Kosice

Vysledok Cas .,

48 - 100 11

GcGlc Gc u

1-5 1-50-0 2-10
68-55 25 5450, 20% 0% 20%

3.4 0-50-0 3-9
89-49 18 I59 005 0% 33%
0-1 0-20-0 0-3
0% 0% 0% 0%
2-3 2-40-1 4-8
67% 50% 0% 50%
2-4 0-00-0 2-4
50% 0% 0% 50%

Sk 1 S2 [S3 | Sc

1-2
50%

00 16 [0 ol /2 '3 12 o 12| 2 5%6

c Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

00900 200001-08
0-1g

1-2
50%5203201126.9

8173160111342 5
47% 19% 0% 32% 40%

67

Skl 528 551 SE

0 clclUcl cu.c

el el

1-2 0-20-0 1-4
50% 0% 0% 25%
0-2 0-00-0 0-2
0% 0% 0% 0%
0-2 0-00-0 0-2
0% 0% 0% 0%
2-9 2-60-04-15
22% 33% 0% 27%

2414 2 119 2 1 6 7 20

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 1 00200 2

1-2 3711000 3

4:492/3 /1 0200 3

51 2 1210400

1 0 3 2000281
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2-4 0-10-1 2-6

26.0kt.2019 Young Angels U16 Kosice - ZBK Rozfava 68-51 21 oo 0o, 0% 33%
13.0kt.2019 BAM Poprad - Young Angels U16 Kosice 54 -46 11 00:%1 §3°/3° 00[%0 %50/40

1-1 1-30-0 2-4
12.0kt.2019 SKBD Spigska Novéa Ves - Young Angels U16 Kosice 58-44 14 100% 33% 0% 50%

0-0
0.,/41111002316

1-2
50%3202100022.3

0-2
0% 42 15000 3 234
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Repkova Antodnia - 23.Feb.2006 - licencia - 51385
Spolu
2 - odohratych zapasov 23 - odohratych minit 6 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 11.5 - minlt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zdpasov 3 - bodov na zdpas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky
2 - odohratych zapasov 23 - odohratych minat 6 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 11.5 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zadpasov 3 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky
Datum Zépas Vysledok Cas
2.Feb.2020 BKM Bardejov - Young Angels U16 KoSice 33-65 20
1.Feb.2020 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U16 Kosice 44 -49 3
SPOLU Pocet zapasov 2 23

Sk 'S2 S3 Sc
il & E E S EE
1-40-0 1-1 2-51-2

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

25% 0% 100% 40% 50% © 1 2 1 4 5 0 02145
N A IR ) o 161 Nol Kol o 1 11 i 61 & S
14001125102

25%0%100%40%50%6 AEEEEEEEE
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Sabovcikova Sophia - 20.Aug.2004 - licencia - 50287
Spolu
7 - odohratych zapasov 80 - odohratych minat 20 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 11.4 - mindt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zédpasov 4 - domacich zdpasov 2.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
Young Angels U16 KosSice - DL Kadetky
7 - odohratych zapasov 80 - odohratych minut 20 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 11.4 - minUt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 2.9 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky

Datum Zapas

15.Dec.2019 7BK Rozfhava - Young Angels U16 Kogice
1.Dec.2019 Young Angels U16 Kosice - SKBD Spisské Nova Ves
27.0kt.2019 Young Angels U16 Kosice - CBK Minibuseuropa KoSice
26.0kt.2019 Young Angels U16 KoSice - ZBK RozRava
29.S5ep.2019 BKM Bardejov - Young Angels U16 KoSice
28.Sep.2019 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U16 Kosice
21.Sep.2019 Young Angels U16 Kosice - Young Angels U17 Kosice

SPOLU Pocet zapasov 7

Vysledok Cas a

43 - 47
41 - 53
40 - 55
68 - 51
30-92
56 - 49
43 - 58

6
5
20
22
14
7
6

80

Sk 'S2 S3 Sc 'TH
e EE N S
0-0 0-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-10-01-10-0
0% 100% 0% 100% 0%
1-2 2-30-03-50-1
50% 67% 0% 60% 0%
4-6 0-00-04-6 3-4
67% 0% 0% 67% 75%
0-0 0-10-00-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-10-00-2 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
5937008164 7
56% 43% 0% 50% 57%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 00 0O0OO0OO

0 00 010O0O0O0

2
6
11
0
1

20

1

o NN

=

()]

0

2

3

0

1

4

1

3

0

0

2

2

0 -0.8
0 0.8

2 27
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Stanikova Eva - 29.0kt.2004 - licencia - 51230
Spolu

5 - odohratych zapasov 53 - odohratych minat 13 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 10.6 - minlUt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zdpasov 2 - domacich zapasov 2.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov

Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky
5 - odohratych zapasov 53 - odohratych minat 13 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 10.6 - minUt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 2.6 - bodov na zapas

Sk S2 S3 Sc TH
c Gcllcld c 4 c

0-00-10-00-1 0-0
43-47 3 oo 0% 0% 0% 0%

Vysledok Cas - Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

00 00O OOGO-08

0-10-10-00-2 0-0
40 -55 11 0% 0% 0% 0% 0% 0 01 000 O0O0-08

0
0
3-50-00-03-5 0-0
68-51 20 352 900033006 12 3 100 1084
0-00-10-00-1 0-0
58-44 4 50 0% 0% 0% 0% O
3-110-10-03-12 1-2
30-92 15 579 095 0% 25% 50% 7

61704006211 2

0 01 00 0O01O0

1 46 2001179

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky
Datum Zépas
15.Dec.2019 ZBK Rozfava - Young Angels U16 Kogice
27.0kt.2019 Young Angels U16 KoSice - CBK Minibuseuropa KoSice
26.0kt.2019 Young Angels U16 Kosice - ZBK Rozfhava
12.0kt.2019 SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U16 Kosice
29.S5ep.2019 BKM Bardejov - Young Angels U16 KoSice
SPOLU Pocet zapasov 5

5335%0%0%29%50%132 6113 0 0 2 215
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Szmerekova Ema - 16.Nov.2005 - licencia - 52417
Spolu
13 - odohratych zapasov 319 - odohratych minut 173 - bodov
8 - vyhratych zédpasov  24.5 - min(t na zapas 24 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 6 - domdcich zapasov 13.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky
13 - odohratych zapasov 319 - odohratych minut 173 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 24.5 - minlUt na zdpas 24 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 13.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov
Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky
. < " M Sk S2 S3 S TH
Datum Zapas Vysledok Cas |, , , , - -

[ 1= [ = = E
8.Mar.2020 Young Angels U16 Kosice - BK Slovan Bratislava 80-49 23 g3°760 110b"1A: §0V4° 87'301A)1 OOZ%O
7.Mar.2020 Young Angels U16 Kosice - BK Lokomotiva Sered 66 - 62 31 200/80 00[%3 %5;}) 53_3"1A35 _%002
21.Feb.2020 MBK Ruzomberok - Young Angels U16 Kogice 31-71 29 S 20 Lo 1ot &b oM
1F A ik ” 3-7 0-2 2-4 5-13 4-5

.Feb.2020 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U16 KoSice 44 - 49 31 23% 0% 50%  38% 80%
14.Dec.2019 CBK Minibuseuropa Kosice - Young Angels U16 Kosice aoNa Wl Nl EREY IR Bt 128 6
-Dec. P g Ang 25% 0% 33% 25% 67%
- & - a 1-6 0-1 1-3 2-10 6-9
1.Dec.2019 Young Angels U16 KoSice - SKBD Spisska Nova Ves 41 -53 25 17% 0%  33% 20% 67%
30.Nov.2019 Young Angels U16 Kosice - BAM Poprad 47 -32 22 200/50 00[%2 :}330/30 33'001A)O go&!
10N . 2 v 2-6 1-4 2-5 5-15 7-9
.Nov.2019 Young Angels U16 KoSice - TYDAM UPJS KoSice 60-54 24 330 5o 40%  33%  78%
9.Nov.2019 Young Angels U16 Kosice - BKM Bardejov 139-19 17 23¢y8° 00:%0 130601 87'3;)1 _.-];Ofyzo
- 3-7 0-2 0-1 3-10 4-8
13.0kt.2019 BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice 54 -46 24 3% 0% 0% 30%  50%
12.0kt.2019 $KBD Spiéska Nova Ves - Young Angels U16 Koice 58-44 22 O 1 0.0 Ol 0°2 0o
20.5 ] i 4-5 1-1 1-3 6-9 2-4
.Sep.2019 BKM Bardejov - Young Angels U16 Kosice 30-92 22 80% 100% 33%  67%  50%
2o u. 3-5 0-3 0-3 3-11 1-1
28.5ep.2019 TYDAM UPJS KoSice - Young Angels U16 KoSice 56-49 23 60% 0% 0% 27%  100%
SPOLU Pocet zapasov 13 319 S I A A = A

49% 19% 37% 41% 60%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

18 3 0 3 3 4 0 4
13 5 0 1 1 8 0 6
24 6 0 4 5 6 1 1
16 7 0 5 3 5 0 6
11 4 0 4 0 1 0 6
11 8 0 2 5 1 0 7
9 4011 3 0 2
19 6 0 5 6 3 1 2
20 3 01 7 7 1 2
10 7 0 2 2 1 0 5
0 2 0 3 0 0 0 5
15 2 2 2 7 1 0 3

7 101 1 001

HP

22
10.2
30.2
16.6

2.1

3.8

18.7

1.5

173 58 2 34 41 40 3 50 22 159
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Tkacova Veronika - 7.Apr.2005 - licencia - 52473
Spolu

9 - odohratych zapasov 165 - odohratych minut 45 - bodov
4 - vyhratych zapasov 18.3 - minUt na zdpas 14 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 5 - bodov na zédpas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

Young Angels U16 KosSice - DL Kadetky
9 - odohratych zapasov 165 - odohratych minut 45 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 18.3 - minUt na zédpas 14 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 5 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok
14.Dec.2019 CBK Minibuseuropa Kosice - Young Angels U16 Kosice 49 - 43
1.Dec.2019 Young Angels U16 Kosice - SKBD Spisské Nova Ves 41 - 53
30.Nov.2019 Young Angels U16 Kosice - BAM Poprad 47 - 32
10.Nov.2019 Young Angels U16 KoSice - TYDAM UPJS Kosice 60 - 54
9.Nov.2019 Young Angels U16 KoSice - BKM Bardejov 139 - 19
13.0kt.2019 BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice 54 - 46
29.5ep.2019 BKM Bardejov - Young Angels U16 KosSice 30-92
28.Sep.2019 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U16 Kosice 56 - 49
21.Sep.2019 Young Angels U16 Kosice - Young Angels U17 Kosice 43 - 58

SPOLU Pocet zapasov 9

Cas
24
21
21
27
15
13
17
10
17

165

Sk
il IE
3-5
60%
0-3
0%
1-2
50%
1-4
25%

100%
3-5
60%
0-0
0%
0-2
0%

S2 S3 Sc

i 1E [ = o b E
1-4 0-2 4-11 0-0
25% 0% 36% 0%
0-0 0-0 0-3 1-2
0% 0% 0% 50%
0-3 1-1 2-6 0-0
0% 100% 33% 0%
1-3 0-2 2-9 0-0
33% 0% 22% 0%
0-1 0-2 7-11 0-0
0% 0% 64% 0%
0-0 0-0 2-2 0-0
0% 0% 100% 0%
1-1 0-2 4-8 0-0
100% 0% 50% 0%
0-0 0-0 0-0 1-2
0% 0% 0% 50%
0-0 0-0 0-2 0-0
0% 0% 0% 0%

17313121 921522 4

55%

25% 11% 40% 50%

Bo F+ Du

A U1 =
o
=

14 0 4

110

Do ZL AS BS SL F-

1

4 00 3 1

4 2 1 0 4 4

2

1

0

3

4
0

0

1
0

01 2 3 10

45 5 161819 4

0

0

2

5

0

0

1

2

HP

6.4

1.5

0.7

18.4

13.2
0.3

0 2 0 16

1 2015 51
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Vrablova Aneta - 25.Jul.2005 - licencia - 51386
Spolu

14 - odohratych zapasov 289 - odohratych minut 47 - bodov
8 - vyhratych zédpasov  20.6 - minlt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 3.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov

Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky
14 - odohratych zapasov 289 - odohratych minut 47 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 20.6 - minUt na zadpas 10 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 3.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok
8.Mar.2020 Young Angels U16 Kosice - BK Slovan Bratislava 80 - 49
7.Mar.2020 Young Angels U16 Kosice - BK Lokomotiva Sered 66 - 62
21.Feb.2020 MBK Ruzomberok - Young Angels U16 KoSice 31-71
2.Feb.2020 BKM Bardejov - Young Angels U16 Kosice 33-65
1.Feb.2020 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U16 Kosice 44 - 49
14.Dec.2019 CBK Minibuseuropa KoSice - Young Angels U16 Kosice 49 - 43
1.Dec.2019 Young Angels U16 Kosice - SKBD Spisska Nova Ves 41 - 53
30.Nov.2019 Young Angels U16 Kosice - BAM Poprad 47 - 32
10.Nov.2019 Young Angels U16 Kosice - TYDAM UPJS Kosice 60 - 54
9.Nov.2019 Young Angels U16 KosSice - BKM Bardejov 139 - 19
13.0kt.2019 BAM Poprad - Young Angels U16 Kosice 54 - 46
28.5ep.2019 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U16 Kosice 56 - 49
22.5ep.2019 Young Angels U17 KoSice - Young Angels U16 KoSice 64 - 50
21.Sep.2019 Young Angels U16 Kosice - Young Angels U17 KoSice 43 - 58

SPOLU Pocet zapasov 14

Cas
24
26
20
18
25
13
25
16
19
17
19
25
23

19

289

Sk
il IE
1-3
33%
0-4
0%
1-1
100%
2-5
40%

100%

0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%

103132432416791229

32%

S2 S3
Gd'c llc
0-2 1-2
0% 50%
0-2 0-2
0% 0%
0-0 0-2
0% 0%
0-1 0-2
0% 0%
0-2 0-3
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
1-2 0-3
50% 0%
0-0 1-2
0% 50%
0-1 0-0
0% 0%
1-1 0-0
100% 0%
0-3 0-0
0% 0%
0-5 1-6
0% 17%
0-2 0-1
0% 0%
1-2 0-1
50% 0%

13% 13%

20%

20%

TH
0 ¢
2-3
67%
0-0
0%
1-3
33%
2-3
67%
0-2
0%
0-4
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
1-2
50%
3-8
38%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

41%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

A O O OO0 W © N
N
o
w
-
N
—
w
-

N O W W N N
=
o
w
=
=
o
w
o

HP

4.3
=13
3.6
4.8

-8.9

2.8
9.3
3.4
11.9

1.5

47 30 6 22 18 23 3 36 14 24

Strana 24 z 25



Strana 25z 25



